
Mieszkanie na sprzedaż - Choszczno, obrzeża
cena 159 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,60 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż mieszkanie 3-pokojowe w bloku w niewielkiej wsi niedaleko Choszczna (12km).
Lokal położony w budynku II piętrowym z lat `70-tych, na I-szym piętrze.
Do mieszkania przynależy piwnica, garaż (wolno stojący blaszak), współudział w części działki oraz z
niewielki budynek gospodarczy.
Na powierzchnię 63,60m2 wchodzą: 3 rozkładowe pokoje, w tym jeden z dużym balkonem, oddzielna
kuchnia z oknem oraz wyposażeniem i umeblowaniem widocznym na zdjęciu, łazienka, osobne wc i spory
przedpokój z szafą w zabudowie oraz dużym pawlaczem.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2-biegowego. Okna PCV, mieszkanie w dobrym stanie, nie
wymaga wielkich nakładów finansowych - jedynie odświeżenia. 
Prócz garażu, dostępnych wiele miejsc parkingowych.
Zapraszam na prezentację!



szczegóły oferty

Symbol 11179/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 159 000, 00 PLN

Cena za m2 2 500, 00 PLN Czynsz ofertowy 300, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat choszczeński Gmina Choszczno

Miejscowość Choszczno Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat choszczeński Powierzchnia całkowita 63, 60 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 63, 60 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1970 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Piętro 1

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE

Internet TAK Telewizor NIE

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Piecyk gazowy TAK Piekarnik TAK



Kuchnia gazowa NIE Kuchnia elektryczna TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW TAK

Parking strzeżony NIE Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Ogródek TAK Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze TAK Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Taras NIE Loggia NIE

Strych TAK Sieć LAN NIE

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Kuchenka mikrofalowa NIE Osobne WC TAK

Rolety NIE Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


